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

Vlastnické a evidenční údaje 
František Petránek, Na Hradčanech 578/30, 350 02 Cheb, LV: 12355, podíl 1 / 1  

Dokumentace a skutečnost 
Při ocenění se vychází ze skutečnosti zjištěné na místě samém, z podkladové dokumentace a z ústního 

sdělení při místním šetření. Stav k předmětnému datu byl upřesněn na místě. Na místě bylo zjištěno, 

že bytová jednotka odpovídá definici bytové jednotky.  

Místopis 
Cheb je bývalé okresní město v Karlovarském kraji. Ve městě je rozvinutá veškerá občanská a 

technická vybavenost. Dopravní obslužnost zajišťují autobusy MHD, autobusová a železniční 

doprava. Dopravní napojení je po dálnici D6 do Karlových Varů, do Mariánských Lázní po silnici I. 

třídy. Hraniční přechod do SRN je od města vzdálen cca 5 km. 

Předmětná nemovitost se nachází jižně od centra v ulici Na Hradčanech, ve stabilizované lokalitě 

hustě zastavěné zděnými řadovými bytovými domy v širším sousedství stadionu TJ Lokomotiva. 

Centrum města je vzdáleno cca 1,4 km. Parkování je omezeně možné na podélných a příčných 

parkovacích stáních v ulici. V sousedství není větší parkovací plocha. 
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Nemovitost tvoří vnitřní řadový bytový dům o jedné sekci (vchodu) č.p.578, postavený na pozemku 

p.č.st.1665/1 podél čáry chodníku ulice Na Hradčanech, se vstupem z ulice Na Hradčanech a dalším 

vstupem z oplocené zahrady na pozemku p.č.st.1665/2. Zahrada je udržovaná, s dětskými herními 

prvky a chodníkem. Dům je nepravidelného pravoúhlého půdorysu. Dům je napojený na veřejný 

rozvod elektřiny, vody, kanalizace, plynu. Má jedno podzemní podlaží se sklepy, čtyři nadzemní 

podlaží při pohledu z ulice a pět nadzemních podlaží při pohledu z nádvoří. 

Bytový dům je zděný stěnový, s dvouramenným kamenným schodištěm, přímo osvětleným lodžiemi 

přístupnými z mezipodesty, se složitou střechou do ulice mansardovou, se štítem uprostřed, do 

nádvoří sedlovou, v místě mansardy s režným zdivem. Krytinou je šindel a taška, klempířské 

konstrukce z TiZn. 

Fasády jsou štukové, v 5.NP zahradní fasáda z režného zdiva. Stavba nemá výtah. Bytový dům je dle 

náhledu prvorepublikový. Byla provedena oprava střechy a krytiny, klempířských konstrukcí, fasády, 

odvětrány základy, výplní otvorů, vstupních portálů, chodby nadzemní i podzemní části, společných 

inženýrských sítí. Dům je v dobrém technickém stavu, průběžně udržovaný. 

Předmětem ocenění je atypický byt č.578/15 s příslušenstvím. Je situovaný ve 3.NP. K předmětné 

nemovitosti patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu čp.578, příslušenství a 

pozemcích p.č.st.1665/1 a st.1665/2 ve výši 6265/177836. 

Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: širší centrum - bytové domy zděné 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

1707/8 Město Cheb 
   

Celkový popis nemovité věci 
Jednostranně do ulice orientovaný atypický byt 2+1, se nachází ve třetím nadzemním podlaží bez 

výtahu. Zděný sklep s číslem 15 se nachází v 1.PP. Ze společné chodby se vchází do malé předsíně. Z 

ní se vchází do kuchyně a koupelny s WC. Kuchyně je průchozí přes obývací pokoj do ložnice. Byt je 

ve zhoršeném technickém stavu, neudržovaný. 

Nášlapné vrstvy podlah jsou plovoucí, s OSB deskou a s keramickou dlažbou. Keramický obklad je v 

koupelně s WC. Stěny jsou částečně opatřeny omítkou a malbou, v koupelně keramický obklad. 

Vstupní dveře jsou protipožární, do koupelny dřevěné poškozené do truhlářské zárubně. Další dveře 

chybí. Okna jsou plastová s izolačním dvojsklem. Kolem oken se vyskytuje plíseň. 
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